MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

O Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 813 de 11/11/2019_

A Diretora em exercício do Câmpus Caraguatatuba, torna público o resultado dos recursos (se houver) e,

conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local paia a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Caraguatatuba Área: Engenharia Civil

Local da prova: 	Av. Bahia, 1739— Caraguatatuba / SP

*A prova será no horário estipulado Dara cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos pa-a prova de desempenho didáico-pedagógica e até 10

Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer ro local, da e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos:

Data: 10/12/2019

Horário Nome do Candidato

13h30 Denis Bek Arruda

14h15 Luis Mateus Genova

15h Marco Aurélio Melotto

15h45 Ruan Larisson Toninatto Vilela

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Não houve

tinia Cris Ina Lefists
Foce&

Diretora Geral
IFSP - CAR

	00000001